СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.04.2014 № 5/5

О проведении дополнительного
мероприятия по социально-экономическому
развитию района Тропарево-Никулино
в 2014 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012  № 39 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП
«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города
Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-Никулино, заслушав главу муниципального
округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова об обращении председателя Совета дома 105 корп. 2
по проспекту Вернадского Орловой М.В., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести дополнительное мероприятие по социально-экономическому развитию района

Тропарево-Никулино в 2014 году: выполнение работ по капитальному ремонту мягкой кровли
многоквартирного дома, расположенного по адресу: проспект Вернадского, д. 105, корп. 2
стоимостью 2.800.000,00 (Два миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек с учетом разработки
проектно-сметной документации.

2. Главе управы района Тропарево-Никулино  города Москвы обеспечить реализацию
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, управу
района Тропарево-Никулино города Москвы.

4. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального
округа Тропарево-Никулино                                                                                            С.П. Куликов